
Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 126 e sgg.;  

VISTA la Nota MIUR 1804 del 19-04-2016 Bonus personale docente art. 1 c. 126 e sgg. L. 13 luglio 2015 n. 

107;  

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta formativa;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

 VISTA la nota MIUR 17842 del 18 novembre 2016 di assegnazione dei fondi al Liceo scientifico 

“L.Mascheroni”, per un valore che corrisponde ad euro 26.490,26 lordo Stato e che equivale ad euro 

19.962,52 lordo dipendente; 

Visti i risultati del questionario compilato dagli studenti tra il 21 maggio e il 7 giugno 2016; 

Visti i risultati del questionario di autodichiarazione, laddove compilato dai docenti; 

Sommati i punteggi ottenuti in entrambi i questionari 

SI DECRETA 

I sottosegnati docenti, avendo ottenuto un punteggio pesato compreso tra 64 e 44 punti, risultano 

assegnatari del bonus per la valorizzazione del merito ripartito in parti uguali. 

…Seguono 30 nominativi… 

Agli stessi verrà corrisposto, ai sensi della nota 17842 citata, l’80% della risorsa assegnata. Tale somma 

costituisce una prima tranche della risorsa complessivamente assegnata cui seguirà, all’esito dei giudizi pendenti 

dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, l’erogazione della rimanente quota. 


